様式第３号（第３条関係）

別府市立少年自然の家使用変更・取消申請書

別府市教育委員会　あて

申請者 住 所

印

年

（変更の場合）

下記のとおり別府市立少年自然の家の使用の（変更・取消し）をしたいので申請します。

1

2

3

4

号

起 案 日

 備考

次のとおり決定いたしたい。

許 可 番 号 第

公 印 番 号

教 育 長 教育部長 主管課長 参　　事

備 考

□ 承認しない 収 受 印

決 裁 日

□ 承認する

主管係長 所　　長

月 日

連 絡 先

変更前

変更後

年 月 日 第 号

内 容

変更又は取消し
の 理 由

受 付 年 月 日
及 び 許 可 番 号

団 体 名

代表者氏名